
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚRATEL
ICT Pro s.r.o.

Sochorova  3209/38
616 00  Brno-Žabovřesky
Česká republika

22/ O0679Číslo objednávky

06.12.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00164801

Org. složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OBJ - 679Doklad

46971441 CZ46971441DI ČI Č I Č

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme následující službu:

Poskytnutí odborné podpory a provozu platformy pro realizaci e-learningové části školení projektového řízení v resortu životního prostředí
spočívající v:
•  Zajištění a provozu platformy poskytující kurz projektového řízení v rozsahu min. 20 hodin, který bude obsahovat podkladové materiály k
samostudiu, interaktivního průvodce tematickými oblastmi k prohloubení znalosti získaných z prezenčního školení a závěrečný test ověřující nabyté
znalosti
•  Pronajatá aplikace bude umožňovat vygenerování certifikátu o absolvování školení a administrátorskou roli pro správu reportů a statistik
•  Technické a metodické asistenci administrátorům/účastníkům kurzu – nastavení přístupů, výpomoc s ovládáním e-learningové aplikaci atd.

termín dodání:  do 15.12. 2022
místo plnění:  v prostorách MŽP

Celková cena bude 95.800,- Kč bez DPH, tj. 115.918,- Kč vč. DPH.

Kontaktní osobou je Mgr. Jaromír Adamuška, e-mail:  jaromir.adamuska@mzp.cz, tel. 267 122 277.
Na fakturu uveďte číslo objednávky 22/O0679, splatnost faktury bude 21 dní od doručení na MŽP.

Děkuji
S pozdravem

Ing. Jana Vodičková
řditelka odboru informatiky

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 18 010.35Podpora při školení v oblasti PŘ/SR19,14% 18 010.35

1.00 76 087.65Podpora při školení v oblasti PŘ/EU80,86% 76 087.65

1.00 4 176.35Podpora při školení v oblasti PŘ/SR19,14%  NNV 4 176.35

1.00 17 643.65Podpora při školení v oblasti PŘ/EU80,86%  NNV 17 643.65

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Kč115 918.00

Simona Singerova

E-mail:  Simona.Singerova@mzp.cz

Celková cena

06.12.2022 15:27:53(R) - Jana Vodickova - příkazce operace
06.12.2022 16:55:27(R) - Michaela Cerna - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

22/O0679Číslo objednávky 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

, 07.12.2022


